
Zasedání Kolejní Rady dne 20. 2. 2023 
 
Kde: hybridně ve studovně A 

Přítomni: Veronika Roubínová, Nikoleta Anderlová, Damian Wałoszek, Jan Lexa, Hynek Kydlíček 

Hosté: Miroslava Hurdová, Jana Provazníková 

Zapisovatel: Veronika Roubínová 

Zasedání začalo v 20:00. 

 
Program zasedání:  

 Erasmus studenti 

 Parkování na ploše 

 Elektro v KR 

 Pračky 

 Studovna na A 

 Nářadí v posilovně 

 Různé další akce 

 Boxy na zásilky 

Erasmus studenti 

N. Anderlová bude přebírat housing asssistant pozici. Zatím mnoho lidí nepíše, můžete se na 

N. Anderlovou obracet. Vznikl základní výtah pravidel s odkazy na kolejní kuchařku, je i na vrátnici. 

Pokud by to bylo možné, tak bychom tyto informace rozeslali mailem. Obzvláště upozornění na noční 

klid. 

Parkování na ploše 
Tento problém se řeší v součinosti s FHS. Znovu žádáme studenty, aby neparkovali na ploše 

obzvlášť v místech přístupu k popelnicím. Pokud by to pokračovalo, znovu nastanou problémy s 

vývozem odpadu. D. Wałoszek navrhuje nainstalovat tam obrubníky, které by stání aut 

zabránilo/vyznačilo oblast, kde se nemá parkovat. Vedení by radši nějaké koncepční a dlouhodobé 

řešení, např. závora. 

Elektro v KR 
V místnosti KR jsou stále elektrověci, ideální by bylo je rozprodat. D. Wałoszek zajistí 

kontakt. Pokud by šlo už pouze jen o nepořádek, tak by semináře mohly pomoci s 

odklizením/vyhozením. Rozhodli jsme se, že nejlepší by bylo uspořádat akci, kdy se bude moci elektro 

rozprodat ubytovaným, za drobný poplatek. Akce byla naplánována na 6.3., semináře si svoje věci do 

té doby uklidí.  

Pračky 

Nový manuál k pračkám ještě není, snad bude v dohledné době. Budeme situaci dále řešit. 

Zatím by pračky měly fungovat všechny, které fungovaly dříve. Velké průmyslové pračky zatím 

nemáme, ale jsou nové 3 pračky na výměnu. Pračky lze půjčit od 6 do 24. Další prostor v podzemí na 

pračky bohužel není. D. Wałoszek navrhuje po 12 hodinách držení klíče nastavit penále. H. Kydlíček 

dále pracuje na rezervačním systému k pračkám. S rezervací dopředu je spojena spousta problémů, 

navrhujeme prostě jen nahrazení knihy výpůjček, aby ubytovaní měli přehled, které pračky jsou 

aktuálně volné. Dále probereme fungování a další postup.  

Studovna na A 
Studenti si do tohoto prostoru nosí nádobí a osobní věci. Prosíme, aby toto nedělali. Ve 

studovně se jíst nesmí, přinést si hrnek s kafem, který člověk zase odnese, je v pořádku, ale nechávat 

jej tam není dovoleno. Tento problém na jiných kolejích není. Můžeme se zkusit domluvit s vedením, 

že paní uklízečky vždycky všechno špinavé nádobí, které tady zůstane vyhodí. Studovna není party 

room, je potřeba se tak chovat. Party room je možné si rezervovat a být tam. Vedení navrhuje 



možnost vyplnění papírů o půjčení velké klubovny i na vrátnici, aby byla možnost ve studovně 

studovat a mít tam klid. Ohledně velké klubovny D. Wałoszek navrhuje tam umístit mop a nějaké 

uklízecí prostředky, aby ubytovaní měli možnost si tam uklidit vylité pití a podobně. 

Nářadí v posilovně 
Stále nevíme, jestli se vrátili činky do posilovny. Prosíme případně o navrácení. Kontaktujeme 

správce ohledně tohoto problému. 

Různé další akce 
Divadelní kroužek měl úspěch. Plánuje další pokračování, pravděpodobně ve středu. Brzy bude 

schůzka, kdokoliv by měl zájem, může se připojit. Swap se také povedl, plánuje se další kolo, nejspíše 

opět ve studovně na B. Termín zatím známý není, dáme vědět až bude. 

Boxy na zásilky 
Už je připravený projekt, aktuálně by tam měly být boxy pro GLS a možná i Alzu. V dohledné 

době se snad vše zprovozní. 


